
DD.26.23.2023 
(znak sprawy) 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dom Dziecka w Siedliszczu informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

dotyczącego wyboru oferenta na zadanie Opracowanie projektu budowlanego wraz 

z dokumentacją niezbędną do uzyskania pozwolenia na budowę, przeprowadzenia 

zamówienia publicznego oraz wykonania prac dostosowujących budynek Domu 

Dziecka w Siedliszczu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych z dnia 

22.09.2023r. otrzymano pięć ofert: 

1. Marzec Budownictwo sp z o. o., ul. Nowohucka nr 92A, lok. 15, 30-728 Kraków, 

wartość oferty- 135.300,00 zł brutto, termin wykonania zadania- 90 dni, oferta 

wpłynęła 02.10.2023r. o godz. 1130, przesłana e-mailem, ocena oferty 50,69 pkt. 

2. Active Line Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin, wartość oferty- 

61.169,25 zł brutto, termin wykonania zadania- 100 dni, oferta wpłynęła 02.10.2023r. 

o godz. 1335, przesłana e-mailem, ocena oferty 99,00 pkt. 

3. NEOEnergetyka sp z o. o., ul. Kleszczowa 15A, 02-485 Warszawa, wartość oferty- 

106.518,00 zł brutto, termin wykonania zadania- 120 dni, oferta wpłynęła 

03.10.2023r. o godz. 932, przesłana e-mailem, ocena oferty 59,18 pkt. 

4. Firma Usługowo-Handlowa "KRESKA" inż. Krzysztof Buczyński, ul. Wyspiańskiego 

15/82, 39-400 Tarnobrzeg, wartość oferty- 104.000,00 zł brutto, termin wykonania 

zadania- 90 dni, oferta wpłynęła 03.10.2023r. o godz. 954, przesłana e-mailem, ocena 

oferty 62,93 pkt. 

5. AM- PROJEKT inż. Anna Mianowska, ul. Kopernika 26/25, 39-400 Tarnobrzeg, 

wartość oferty- 89.000,00 zł brutto, termin wykonania zadania- 100 dni, oferta 

wpłynęła 03.10.2023r. o godz. 955, przesłana e-mailem, ocena oferty 70,86 pkt. 

 

Na zrealizowanie zamówienia Zamawiający zamierzał przeznaczyć środki 

w wysokości 80.000,00zł brutto, wartość czterech ofert (1, 3, 4 i 5) przewyższa powyższą 

kwotę. Z uwagi na kryteria jakie zastosowano w postępowaniu: cena- waga 90%, termin 

wykonania zadania- waga 10%, dokonano wyboru oferty, która uzyskała najwyższą 

punktację, czyli oferty złożonej przez Active Line Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 

7F, 20-704 Lublin. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania jakie Zamawiający wskazał w treści zapytania 

ofertowego oraz nie została wycofana. 

 

......................................................... 
(podpis kierownika jednostki) 

Siedliszcze, 03.10.2023r. 


		2023-10-03T14:27:29+0200
	Paweł Jan Janiak




